[image: image1.png]DU,

O 1

5 HO
t)

[ XX |
¢ o mH

(XKW |

周南市補助金等交付規則　別記第１号様式（第５条関係）
補助金等交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　（宛　先）周　南　市　長
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　〒   －
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　周南市

　　　　　　　　　　　　　　　　　自主防災組織名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　役職　氏名　　　　　　　　　　　　㊞

※代表者印を省略される場合は、下部の発行責任者及び担当者欄の記載が必要です。
　周南市補助金等交付規則第５条の規定により、次のとおり補助金等の交付を申請します。
	1
	補助年度
	年度
	2
	補助金等の
交付申請の額

	円

	3
	補助金等の
名称
	自主防災組織活動支援補助金

	4
	補助事業等の名称

	5
	補助事業等の目的

	6
	補助事業等の内容

	7
	補助事業等の経費所要額
	予算総額
　　　(円)
	左の財源内訳

	区分

	金額(円)

	割合(％)

	8
	着手及び完了予定年月日
	着手予定　　　　　　　　年　　月　　日
完了予定　　　　　　　　年　　月　　日

	9
	補助事業等の効果の見込み
	災害時における必要資材の確保及び減災のための知識、技能の
習得

	10
	添付書類
	(1)活動計画書
(2)収支予算書

発行責任者及び担当者　※発行責任者と担当者が同一の場合は、発行責任者名欄のみの記載で構いません。
	発行責任者名 ：　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先：　　　　　　　　　　　　　　）
担当者名 ：　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先：　　　　　　　　　　　　　　）

周南市補助金等交付規則　別記第４号様式（第１２条関係）
補助事業等変更申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

（宛　先）周　南　市　長
　　　　　　　　　　　　　　　　住所　〒　 　－

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　周南市

　　　　　　　　　　　　　　　　自主防災組織名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　役職　氏名　　　　　　　　　　　㊞
※代表者印を省略される場合は、下部の発行責任者及び担当者欄の記載が必要です。
　　年　　月　　日付け周防第　　　号により補助金等の交付決定を受けた補助事業等について、次のとおりその内容等を変更したいので、周南市補助金等交付規則第１２条第１項の規定により申請します。

	1
	補助年度
	年度
	2
	補助金等の
交付申請の額
	変更前

	円

	変更後

	円

	3
	補助金等の
名称
	自主防災組織活動支援補助金

	4
	補助事業等の名称

	5
	補助事業等の内容
	変更前

	変更後

	6
	補助事業等の経費所要額
	予算総額
　　　(円)
	左の財源内訳

	区分

	(1)変更前

	金額(円)

	(2)変更後

	金額(円)

	変更後の割合　　(％)

	7
	変更後の着手及び完了予定年月日
	着手予定　　　　　　年　　月　　日
完了予定　　　　　　年　　月　　日

	8
	変更の理由

	9
	添付書類
	(1)　変更後の活動計画書
(2)　変更後の収支予算書

発行責任者及び担当者　※発行責任者と担当者が同一の場合は、発行責任者名欄のみの記載で構いません。
	発行責任者名 ：　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先：　　　　　　　　　　　　　　）
担当者名 ：　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先：　　　　　　　　　　　　　　）

周南市補助金等交付規則　別記第７号様式（第１６条関係）
補助事業等実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　（宛　先）周　南　市　長
　　　　　　　　　　　　　　　　住所　〒　 　－

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　周南市

　　　　　　　　　　　　　　　　自主防災組織名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　役職　氏名　　　　　　　   　　　㊞
※代表者印を省略される場合は、下部の発行責任者及び担当者欄の記載が必要です。
　　年　　月　　日付け周防第　　　号により補助金等の交付決定を受けた補助事業等について、周南市補助金等交付規則第１６条第１項の規定により、次のとおりその実績を報告します。

	1
	補助年度
	年度
	2
	補助金等の
交付決定の額

	円

	3
	補助金等の
既交付額

	円

	4
	補助金等の
精算額

	円

	5
	補助金等の
名称
	自主防災組織活動支援補助金

	6
	補助事業等の名称

	7
	補助事業等の経費精算額
	決算総額
(円)
	左の財源内訳

	区分

	金額(円)

	割合(％)

	8
	着手及び完了年月日
	着手　　　　　　年　　月　　日
完了　　　　　　年　　月　　日

	9
	補助事業等の効果

	10
	添付書類
	(1)　活動報告書
(2)　収支決算書
(3)　その他（活動状況がわかる写真、作製した印刷物など）

発行責任者及び担当者　※発行責任者と担当者が同一の場合は、発行責任者名欄のみの記載で構いません。
	発行責任者名 ：　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先：　　　　　　　　　　　　　　）
担当者名 ：　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先：　　　　　　　　　　　　　　）

周南市補助金等交付規則　別記第９号様式（第１９条関係）
補助金等交付請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　（宛　先）周　南　市　長
　　　　　　　　　　　　　　　　住所　〒　 　－

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　周南市

　　　　　　　　　　　　　　　　自主防災組織名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　役職　氏名　　　　　　　　  　　㊞

※代表者印を省略される場合は、下部の発行責任者及び担当者欄の記載が必要です。
　周南市補助金等交付規則第１９条第２項の規定により、次のとおり請求します。

	1
	補助年度
	年度
	2
	今回
交付請求額

	円

	3
	補助金等の
名称
	自主防災組織活動支援補助金

	4
	補助事業等の名称

	5
	補助金等の
交付決定の額

	円

　補助金等交付決定（変更）通知書

　　　　　　　周防第　　　　　号

　　　　　　　　　年　　月　　日

	6
	補助金等の
交付確定額

	円

　補助金等確定通知書

　　　　　　　周防第　　　　　号

　　　　　　　　　年　　月　　日

	7
	補助金等の
既交付額
	　　　　年　　月　　日交付　　　　　　　　　　　　円

　　　　年　　月　　日交付　　　　　　　　　　　　円

　　　　年　　月　　日交付　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　計　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	8
	補助金等の未交付額
	　　　　　　　　　　　　円（交付確定額　－　既交付額）

発行責任者及び担当者　※発行責任者と担当者が同一の場合は、発行責任者名欄のみの記載で構いません。
	発行責任者名 ：　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先：　　　　　　　　　　　　　　）
担当者名 ：　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先：　　　　　　　　　　　　　　）

備考　補助事業等の実績に基づき精算額で交付の決定を受けた補助金等の場合には、「5
　　補助金等の交付決定の額」の項に記入した額を「6　補助金等の交付確定額」の項に
　　転記すること。
周南市補助金等交付規則　別記第１２号様式（第１９条関係）
補助金等概算払（前金払）交付請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　年　　月　　日

　（宛　先）周　南　市　長
　　　　　　　　　　　　　　　　住所　〒　 　－

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　周南市

　　　　　　　　　　　　　　　　自主防災組織名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　役職　氏名　　　　　  　　　　　㊞
※代表者印を省略される場合は、下部の発行責任者及び担当者欄の記載が必要です。
　　　　　年　　月　　日付け周防第　　　号により通知のあった補助金等の概算払（前金払）について、周南市補助金等交付規則第１９条第６項（第７項）の規定により、次のとおり請求します。

	1
	補助年度
	年度
	2
	今回
交付請求額

	円

	3
	補助金等の
名称
	自主防災組織活動支援補助金

	4
	補助事業等の名称

	5
	補助金等の
交付決定の額

	円
	　補助金等交付決定（変更）通知書

　　　　　　　周防第　　　　　号

　　　　　　　　　年　　月　　日

	6
	補助金等の
既交付額
	　　　　年　　月　　日交付　　　　　　　　　　　　円

　　　　年　　月　　日交付　　　　　　　　　　　　円

　　　　年　　月　　日交付　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　計　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	7
	補助金等の
未交付額
	　　　　　　　　　　　　円（交付決定の額　－　既交付額）

発行責任者及び担当者　※発行責任者と担当者が同一の場合は、発行責任者名欄のみの記載で構いません。
	発行責任者名 ：　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先：　　　　　　　　　　　　　　）
担当者名 ：　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先：　　　　　　　　　　　　　　）

組織名等変更届書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　（宛　先）周　南　市　長
　　　　　　　　　　　　　　　　住所　〒　 　－

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　周南市

　　　　　　　　　　　　　　　　自主防災組織名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　役職　氏名　　　　　　　　　　　㊞

　次のとおり組織名等を変更したので届け出ます。
	事　項
	旧
	新

	1
	組織名

	2
	所在地
	〒　 　－
周南市

	〒　 　－
周南市

	3
	代表者役職

	4
	代表者氏名

	5
	連絡先
	住所
〒　 　－
周南市
電話番号：
ＦＡＸ番号：
	住所
〒　 　－
周南市
電話番号：
ＦＡＸ番号：

	6
	変更の年月日
	　　年　　月　　日

	7
	変更の理由

備考　１　変更のある事項のみ記入すること。なお、「6　変更の年月日」及び「7　変

　　　　更の理由」は、必ず記入すること。

　　　２　組織名等の変更に伴う自主防災組織の規約（すでにある組織を自主防災組織

　　　　としている場合は、自主防災に関する条項を盛り込んだもの）の変更があれば

　　　　変更後の規約を添付すること。
活動計画書
（　　枚中　　枚）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自主防災組織名：

	日　時
	活　動　内　容　等

	活動名

	目的

	場所

	対象者

	（人数　　　　人）

	内容

	期待
される効果

	活動名

	目的

	場所

	対象者

	（人数　　　　人）

	内容

	期待
される効果

備考　１枚に収まらない場合は、必要枚数コピーして使用すること。

収支予算書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自主防災組織名：

＜収入の部＞　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項　目
	金　額
	積算内訳

	市補助金
	円

	組織負担金
	円

	会費収入
	円

	他の補助金
	円

	寄附金
	円

	その他の収入
	円

	合　　　　計
	円

＜支出の部＞　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項　目
	金　額
	積算内訳

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	合　　　　計
	円

備考　収入の部の合計と支出の部の合計は、一致させること。

活動報告書
（　　枚中　　枚）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自主防災組織名：

	日 時
	活 動 内 容 等

	活動名

	目的

	場所

	対象者

	（人数　　　　人）

	内容

	活動の
成果と
自己評価

	活動名

	目的

	場所

	対象者

	（人数　　　　人）

	内容

	活動の
成果と
自己評価

備考　１枚に収まらない場合は、必要枚数コピーして使用すること。
収支決算書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自主防災組織名：

＜収入の部＞　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項　目
	金　額
	積算内訳

	市補助金
	円

	組織負担金
	円

	会費収入
	円

	他の補助金
	円

	寄附金
	円

	その他の収入
	円

	合　　　　計
	円

＜支出の部＞　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項　目
	金　額
	積算内訳

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	合　　　　計
	円

備考　収入の部の合計と支出の部の合計は、一致させること。

　　　領収書のコピーを添付すること。
「周南市自主防災組織活動支援補助金」申請関係様式集

申請者

申請者

申請者

申請者

申請者

申請者